ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG TỨ HẠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Tứ Hạ, ngày 07 tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Tổ kiểm tra xử lý việc phơi thóc, lúa, đốt rơm rạ năm 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025;
Căn cứ Luật Bảo vệ môi trường ngày 17 tháng 11 năm 2020;
Căn cứ Luật Trật tự, an toàn giao thông đường bộ ngày 27 tháng 6 năm

2024;
Căn cứ Nghị định số 45/2022/NĐ-CP ngày 07/7/2022 của Chính phủ quy

định về xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực bảo vệ môi trường;
Căn cứ Nghị định 168/2024/NĐ-CP quy định xử phạt vi phạm hành chính về

trật tự, an toàn giao thông trong lĩnh vực giao thông đường bộ; trừ điểm, phục hồi
điểm Giấy phép lái xe;

Xét đề nghị của công chức Địa chính, xây dựng đô thị và môi trường phường
Tứ Hạ,

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra xử lý việc phơi thóc, lúa, đốt rơm rạ trên địa

bàn phường Tứ Hạ gồm các ông, bà có tên sau:
1. Ông Nguyễn Trọng Lân  PCT UBND phường     Tổ trưởng
2. Ông Trịnh Công Sơn CC ĐC-XD ĐT&MT     Tổ phó
3. Ông Nguyễn Ngọc Chánh Cán bộ XD - ĐT&MT Thành viên
4. Ông Đặng Như Quang Cán bộ Công an phường Thành viên

Điều 2. Tổ kiểm tra có nhiệm vụ tuần tra kiểm tra, xử lý các hành vi vi phạm
về trật tự, an toàn giao thông, môi trường do phơi thóc, lúa, đốt rơm rạ trên địa bàn
phường Tứ Hạ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Văn phòng UBND phường và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:                                                            TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 4;                                                                                     CHỦ TỊCH
- Lưu VP.

Phan Đình Thuận

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Giao-thong-Van-tai/Nghi-dinh-168-2024-ND-CP-xu-phat-vi-pham-hanh-chinh-an-toan-giao-thong-duong-bo-619502.aspx

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T14:58:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỨ HẠ<tuha.huongtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T14:58:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỨ HẠ<tuha.huongtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!